[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2018                                                                           №  41- п
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района от 26.01.2017 № 36
Во исполнение Плана мероприятий по повышению эффективности работы по легализации неформального рынка труда, утвержденного распоряжением Правительства Кировской области от 23.01.2015 № 18 «О плане мероприятий по повышению эффективности работы по легализации неформального рынка труда», а также в целях повышения оперативности и увеличения охвата организаций должников по заработной плате и обязательным платежам администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 26.01.2017 № 36 «О межведомственной комиссии по вопросам оплаты труда и ликвидации задолженности по заработной плате», утвердив состав Комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.

Глава администрации

Орловского района               С.С.Целищев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Орловского района Кировской области
от 26.01.2018 № 41- п
СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам оплаты труда и ликвидации задолженности по заработной плате
	ЦЕЛИЩЕВ               Сергей Сергеевич
	- глава администрации Орловского района, председатель комиссии

	ЛАПТЕВА

Надежда Климентьевна
	- зам. главы администрации Орловского района, начальник финансового управления администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии

	МАЛКОВА                     Ольга Васильевна
	- ведущий специалист, экономист сектора экономического развития, торговли и предпринимательства управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	БАЙСАРОВА

Елена Николаевна
	- заведующая сектором по планированию доходов финансового управления администрации Орловского района

	МАЛЫШЕВА

Татьяна Николаевна
	- заведующая сектором  экономического развития, торговли и предпринимательства управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	НОСКОВ
Валерий Аркадьевич
	- прокурор Орловского района, старший советник юстиции (по согласованию)

	РОДИНА

Анастасия Львовна
	- начальник отдела судебных приставов по Орловскому району, старший судебный пристав (по согласованию)

	СТЕРХОВА

Марина Анатольевна
	- ведущий специалист – эксперт ГУ-УПФР в Котельничском районе Кировской области (межрайонного) клиентской службы (на правах отдела) (в Орловском районе) (по согласованию)

	ТЮФЯКОВА                   Елена Анатольевна
	- начальник управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	ХОХЛОВА

Елена Владимировна
	- главный специалист – ревизор государственного регионального фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	ЦЕЛИЩЕВ
Валерий Вениаминович
	- начальник отделения полиции «Орловское МО МВД России «Юрьянский» майор полиции (по согласованию)

	ЧЕРЕМИСИНОВА

Наталья Вячеславовна
	- заместитель начальника МРИ ФНС России № 8 по Кировской области (по согласованию)

	ЮКЛЯЕВА
Анастасия Леонидовна
	- главный специалист по доходам финансового управления администрации Орловского района

______________________